
PREGLED POSTUPKA #65431

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA SAOBRAĆAJ
PIB 11045065
E-mail upravazasaobracaj@uzs.gov.me
Telefon 020/655-364
Internet adresa www.uzs.gov.me
Fax 020/655-369
Adresa IV Proleterske 19
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usaglašavanje glavnog projekta rekonstrukcije magistralnog puta M-5 (M-2) Berane – Rožaje – 
Špiljani, dionica tunel “Lokve” – Rožaje, od km 1133+507 d

Status U izradi
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nataša Golović
Kontakt 020 655 359
Datum objave 01.12.2023. 15:00

01.12.2023 14:34:45



Napomena PRAVILNIK O NAČINU SPROVOĐENJA JEDNOSTAVNIH NABAVKI ("Službeni list Crne Gore", br. 
016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023).

Projektna dokumentacija koja je predmet usaglašavanja može se preuzeti sa link-a: 
https://drive.google.com/drive/folders/1GOv4ZOv18JPa67TuJnvh7aQe6X6SXyYt?usp=sharing

01.12.2023 14:34:45



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

01.12.2023 14:34:45



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji posjeduje ovlašćenja za 
obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke, u skladu sa zakonom. Ispunjenost uslova dokazuje 
dostavljanjem: licence projektanta i izvođača radova, u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i 
izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 064/17 od 06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018, 063/18 od 
28.09.2018, 011/19 od 19.02.2019, 082/20 od 06.08.2020)

Uslovi za obavljanje djelatnosti

01.12.2023 14:34:45



U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji ima stručne i kadrovske 
kapacitete koji su potrebni za izvršenje ugovora, i to: Ovlašćenog inženjera za složeni inženjerski objekat 
koji će rukovoditi izradom tehničke dokumentacije u cjelini (najmanje VII1 podnivoa okvira kvalifikacija 
građevinske struke), koji posjeduje: Licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade 
tehničke dokumentacije i građenje objekata i Rješenje o ispunjenosti uslova za obavljanje djelatnosti 
izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata za složeni inženjerski objekat: državni put i/ili most 
i/ili tunel; Ovlašćenog inženjera za složeni inženjerski objekat, koji će rukovoditi izradom građevinskog 
dijela projekta konstrukcije mosta (najmanje VII1 podnivoa okvira kvalifikacija građevinske struke, smjer 
konstruktivni), koji posjeduje: licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke 
dokumentacije i građenje objekata, potvrdu o članstvu u IKCG i rješenje o ispunjenosti uslova za 
obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata za složeni inženjerski objekat- 
most; Ovlašćenog inženjera koji će rukovoditi izradom građevinskog dijela projekta tunela (najmanje VII1 
podnivoa okvira kvalifikacija građevinske struke, smjer konstruktivni), koji posjeduje: licencu ovlašćenog 
inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata, potvrdu o 
članstvu u IKCG i rješenje o ispunjenosti uslova za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i 
građenje objekata za složeni inženjerski objekat-tunel; Ovlašćenog inženjera za složeni inženjerski 
objekat državni put najmanje VII1 podnivoa okvira kvalifikacija građevinske struke, smjer saobraćajni, 
koji posjeduje: licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i 
građenje objekata, potvrdu o članstvu u IKCG i rješenje o ispunjenosti uslova za obavljanje djelatnosti 
izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata za složeni inženjerski objekat- državni put; Ovlašćeni 
inženjer koji rukovodi izradom tehničke dokumentacije u cjelini može biti istovremeno i ovlašćeni 
inženjer za izradu dijela tehničke dokumentacije, u skladu sa zakonom.

Stručna i tehnička sposobnost

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom za dostavljanje 
ponuda, na obrascu 2 propisanom Pravilnikom o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki. ESPD

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 

01.12.2023 14:34:45



Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2 % 
procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu 
važenja ponude. Trajanje garancije ponude određuje se u skladu sa važenjem ponude ukljućujući i rok od 
8 dana za eventualno aktivaranje garancije nakon isteka važenja ponude. Ponuđač može dostaviti 
garanciju sa rokom važenja dužim od ovog roka. Garancija ponude se dostavlja Naručiocu u originalu u 
omotu sa navedenim nazivom ponuđača, nazivom predmeta nabavke i tekstom "ne otvarati prije 
otvaranja ponuda" osim ako garancija, potpisana elektronskim putem nije dostavljena preko ESJN u 
ponudi. Ukoliko se original garancije dostavlja neposredno , ponuđač je dužan da u ponudi dostavi kopiju 
garancije i da navede način dostavljanja originala garancije.

Garancija ponude

Rok za dostavu revidovane tehničke dokumentacije ne može biti kraći od 60 ni duži od 110 kalendarskih 
mjeseci od dana zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je Uprava za saobraćaj. Mjesto izvršenja ugovora
Plaćanje po okončanoj situcije u roku od 30 dana. Osnov za dostavljanje okončane situacije je pozitivno 
revidovani projekat. Rok plaćanja

Preko okončane situacije na žiro račun Projektant. Način plaćanja
Uslov za plaćanje je da su usluge izvršene i obračunate u skladu sa tehhničkom specifikacijom i 
finansijskim dijelom ponude i da je ispostavljena situacija odobrena i ovjerena od strane Naručioca. 
Plaćanje po situaciji ne može biti odobreno ukoliko Projektant ne održava važećim sredstva finansijskog 
obezbjeđenja ugovora.

Uslovi plaćanja

Ponuđač snosi troškove korišćenja patenata i odgovoran je za povredu zaštićenih prava inelektualne 
svojine. Ponuđač snosi troškove naknade korišćenja patenata i odgovoran je za povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica.

Ponuđač snosi troškove naknade 
korišćenja patenata i odgovoran je za 
povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica 

Naručilac zaključuje ugovor o javnoj nabavci u pisanom ili elektronskom obliku sa ponuđačem čija je 
ponuda izabrana kao najpovoljnija, nakon Obavještenja o ishodu postupka jednostavne nabavke. Ugovor 
o javnoj nabavci mora da bude u skladu sa uslovima utvrđenim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, 
izabranom ponudom i Obavještenjem, osim u pogledu iskazivanja PDV-a. Ugovor stupa na snagu na 
datum kada je, shodno članu 149 stav 4 Zakona o javnim nabavkama, dostavljen Naručiocu potpisan od 
strane Izvođača sa Garancijom za dobro izvršenje ugovora u iznosu od 10% od vrijednosti ugovora i 

01.12.2023 14:34:45



Polisom osiguranja, u suprotnom, smatraće se, shodno stavu 6 člana 149 Zakona o javnim nabavkama, 
da je ponuđač odbio da zaključi ugovor, odnosno da Ugovor nije ni zaključen, u kom slučaju se 
primjenjuje član 149 stav 7 Zakona o javnim nabavkama. Projektant je dužan da izrađenu tehničku 
dokumentaciju, odnosno, posebne djelove tehničke dokumentacije dostavlja u elektronskoj formi 
elektronskim putem, Naručiocu i Revidentu istovremeno. Projektant je dužan, da u aktu o dostavi 
dokumentacije, navede spisak dokumentacije koju dostavlja na reviziju. Odgovornost za kompletnost 
dokumentacije je na strani Projektanta; Projektant je dužan da odmah, a najduže u roku od 3 (tri) dana 
od zahtjeva Revidenta, ukloni nedostatke u dokumentaciji dostavljenoj na revizju. Ukoliko ukazne 
nedostatke ukloni u roku smatraće se da je dokumentacija bila kompletna u trenutku dostave, a ukoliko 
ih ne otkloni, docnja je na strani Projektanta. U roku od 15 dana Revident dostavlja Izvještaj o reviziji, 
pozitivan ili negativan, Naručiocu i Projektantu istovremeno.Dužnost Projektanta je da postupi po 
Izvještaju Revidenta, u ostavljenom roku. Troškovi dostave odnosno preuzimanje predmetne tehničke 
dokumentacije neće se posebno obračunavati, smatraće se da su uključeni u ugovorenu cijenu. 
Produženje roka: Projektant ima pravo da zahtijeva produženje ugovorenog roka za izradu tehničke 
dokumentacje u slučaju koji nije izazvan njegovom krivicom, a kada je zbog promijenjenih okolnosti ili 
neispunjavanja obaveza Naručioca ili Revidenta bio spriječen da vrši usluge; Produženje roka određuje se 
prema trajanju smetnje u smislu predhodnog stava. Kao razlozi, zbog kojih se, može zahtijevati 
produženje roka, smatraju se, naročito: prirodni događaji (požar, poplava, zemljotres, izuzetno loše 
vrijeme koje je neubičajeno za godišnje doba i za mjesto na kome se vrše geodetski radovi odnosno 
geološka istraživanja i sl.); mjere predviđene aktima nadležnih organa; izmjena Urbanistčko-tehničkih 
uslova odnosno planskih dokumenata koja služe kao osnov za projektovanje; i kašnjenje sa revizjom 
tehničke dokumentacije iz razloga koji se ne mogu pripisati Projektantu. U slučaju produženja roka za 
izradu tehničke dokumentacje, u skladu sa ugovorom, Projektant je dužan produžiti rok važenja 
finansijskih sredstava za obezbjeđenje ugovora, u skladu sa ugovorom, u suprotnom Naručilac ima prava 
da aktivira sredstva finansijskog obezbjeđenja. Ugovorna kazna za docnju: Ako Projektant bez krivice 
Naručioca ne završi projektnu dokumentaciju koja je predmet ovog ugovora u ugovorenom roku, 
Naručilac može jednostrano raskinuti zaključeni ugovor sa pravom na naknadu štete u visini troškova 
nastalih zbog raskida ugovora i razlike u cijeni između cijene iz ovog ugovora i ugovora koji se zaključi sa 
novim Projektantom, a u slučaju da Naručilac jednostrano ne raskine ugovor Projektant je dužan da 
Naručiocu na ime ugovorene kazne plati 1% (jedan posto) ukupne ugovorene vrijednosti za svaki dan 
kašnjenja a najviše do 25% ugovorene vrijednosti. Plaćanje ugovorene kazne ne oslobađa Projektanta 

01.12.2023 14:34:45



obaveze da u cjelosti završi i preda projektnu dokumentaciju; Strane Ugovora ovim Ugovorom isključuju 
primjenu pravnog pravila po kojem je Naručilac dužan saopštiti Projektantu po zapadanju u docnju da 
zadržava pravo na ugovorenu kaznu, te se smatra da je samim padanjem u docnju, Projektant dužan 
platiti ugovorenu kaznu bez opomene Naručioca; Plaćanje ugovorene kazne ne oslobađa Projektanta od 
izvršenja ugovorenih obaveza. Obaveze Projektanta su da: tehničku dokumentaciju izrađuje u skladu sa 
projektnim zadatkom, važećim zakonom, tehničkim propisima, standardima i normativima koji se 
odnose na projektovanje i građenje predmetne vrste objekata, a kada takvih tehničkih propisa i 
standarda nema, u skladu sa evropskim standardima ili međunarodno priznatim standardima, tehničkim 
propisima ili normama; otkloni nepravilnosti utvrđene revizijom predmetne tehničke dokumentacije, i u 
ostavljenom roku; otkloni eventualne nepravilnosti utvrđene nakon pozitivne revizije predmetne 
tehničke dokumentacije, i u ostavljenom roku; na zahtjev Revidenta odnosno Naručioca obezbijedi 
dopunske dokaze o ispravnosti i tačnosti tehničke dokumentacije; obezbijedi svom osoblju uslove 
neophodne za efikasno izvršenje usluga koje su predmet ugovora; u postupku javne nabavke za 
ustupanje izvođenja predmetnih radova, na zahtjev Naručioca, daje pojašnjenja tehničke dokumentacije 
dokumentacije; preda trasu i sve njene podatke i elemente propisno i vidno obelježene na terenu 
neposredno prije početka izvođenja radova; ukoliko izvođač radova ne bude mogao da izvodi radove po 
revidovanom glavnom projektu zbog grešaka i propusta Projektanta u izradi tehničke dokumentacije,u 
skladu sa zakonom, blagovremeno i o svom trošku, izvrši izmjenu glavnog projekta; u izradi tehničke 
dokumentacije ne koristi i da se ne poziva na tehničke karakteristike ili specifikacije, robni znak, patent ili 
tip, ni posebno porijeklo ili proizvodnju koje označavaju robe, usluge ili radove, ako bi se takvim 
označavanjem dala prednost određenom ponuđaču ili bi se mogli neopravdano da isključe ostali 
ponuđači, u postupku ustupanja izvođenja radova po predmetnoj tehničkoj dokumentaciji; neće 
sarađivati sa ponuđačima (privrednim subjektima iz ponude) na pripremanju ponude za nabavku usluga 
odnosno radova po predmetnoj tehničkoj dokumentaciji; nadoknadi svu eventualnu štetu Naručiocu, 
prouzrokovanu nesavjesnim i/ili nekvalitetnim radom na izradi tehničke dokumentacije. Obaveze 
Naručioca su da imenuje Revidenta, da preda Projektantu original Projektnog zadatka i da vrši plaćanja u 
skladu sa Ugovorom. Osoblje Projektanta: Projektant je dužan da u roku od 7 dana od zaključenja 
ugovora dostavi Naručiocu, u skladu sa ponudom, akt o imenovanju odgovornih stručnih lica. Ako iz bilo 
kog razloga van uobičajene kontrole Projektanta, postane neophodno da se zamijeni stručno lice iz 
prethodnog stava, Projektant će obezbijediti kao zamjenu osobu koja zadovaljava uslove iz tenderske 
dokumentacije, odnosno osobu sa istim ili boljim referencama. Projektant je dužan da uz zahtjev za 

Drugi uslovi

01.12.2023 14:34:45



zamjenu stručnog lica iz prethodnog stava dostavi i dokaze da osoba ispunjava uslove iz tenderske 
dokumentacije, odnosno da su reference lica iste ili bolje od vrednovanih referenci iz ponude.Projektant 
nema pravo da zahtijeva pokrivanje dodatnih troškova koji proističu ili su u vezi sa premještanjem ili 
zamjenom osoblja. Podugovaranje: Projektant može tokom izvršenja ovog ugovora uz saglasnost 
naručioca, da: 1) zamijeni podugovarača za dio ugovora o javnoj nabavci koji je prethodno zaključio sa 
podugovaračem; 2) angažuje jednog ili više novih podugovarača čiji ukupni udio ne može biti veći od 
30% vrijednosti ugovora o javnoj nabavci bez PDV-a; 3) preuzme izvršenje dijela ugovora o javnoj 
nabavci koji je prethodno zaključio sa podugovaračem; Uz zahtjev za saglasnost, ponuđač dostavlja 
podatke i dokumenta za dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova, uslova za obavljanje djelatnosti i 
uslova stručno-tehničke sposobnosti za novog podugovarača; Naručilac neće dati saglasnost ponuđaču iz 
stava 1 ovog člana ako: 1) novi podugovarač ne ispunjava uslove iz prethodnog stava ovog člana; 2) 
ponuđač ne ispunjava uslove za obavljanje djelatnosti i uslove stručne i tehničke sposobnosti za dio 
predmeta nabavke čije izvršenje preuzima. Pravo na jednostrani raskid ugovora: Naručilac će raskinuti 
ugovor o javnoj nabavci naročito ako: 1) nastupe okolnosti koje za posljedicu imaju bitnu izmjenu 
ugovora koja iziskuje sprovođenje novog postupka javne nabavke. Bitnom izmjenom ugovora smatra se 
izmjena prirode ugovora u materijalnom smislu u odnosu na ugovor koji je prvobitno zaključen ako je 
ispunjen jedan ili više sljedećih uslova: • izmjenom se uvode uslovi koji bi, da su bili dio prvobitnog 
postupka javne nabavke, omogućavali uključivanje drugih privrednih subjekata u odnosu na izabrane 
ponuđače ili prihvatanje druge ponude u odnosu na prihvaćenu ili bi omogućili veću konkurentnost u 
postupku javne nabavke koji je prethodio zaključenju ugovora; • izmjenom se mijenja privredna 
ravnoteža ugovora u korist Izvođača na način koji nije predviđen prvobitnim ugovorom; • izmjenom se 
značajno povećava obim ugovora; • promjena privrednog subjekta sa kojim je zaključen ugovor o javnoj 
nabavci, osim u slučaju ako Izvođača nakon restrukturiranja, uključujući preuzimanje, spajanje, kupovinu 
ili stečaj, zamjenjuje u potpunosti ili djelimično novi pravni sljedbenik, odnosno privredni subjekat, koji 
ispunjava prvobitno određene uslove ovog ugovora, a izmjene su predviđene tenderskom 
dokumentacijom, pod uslovom da se ne vrše druge bitne izmjene ugovora iz člana 150 stav 2 Zakona o 
javnim nabavkama; • ako Projektant ne izvršava ugovorene obaveze u rokovima i na način predviđen 
Ugovorom, a naročito iz sljedećih razloga: - Izvještaj o reviziji je negativan, a on ne postupi po utvrđenim 
zahtjevima Revidenta, a bio je obavezan da postupi; - ukoliko Projektant ne održava finansijska sredstva 
za obezbjeđenje ugovora u skladu sa Ugovorom; • i u drugim slučajevima utvrđenim tenderskom 
dokumentacijom u skladu sa zakonom. 2) nastupi neki razlog koji predstavlja osnov za obavezno 

01.12.2023 14:34:45



isključenje iz člana 108 zakona o javnim nabavkama. Projektant ima pravo na jednostrani raskid ugovora 
ukoliko Naručilac ne ispunjava ugovorene obaveze, i to: ne vrši plaćanje izvršenih usluga u skladu sa 
Ugovorom; i ne obezbijedi Revdenta u roku od 60 dana od zaključenja ugovora. Ugovorna strana koja 
raskida ugovor dužna je to saopštiti drugoj strani bez odlaganja.Ugovorna strana može raskinuti ugovor 
bez ostavljanja drugoj strani naknadnog roka za ispunjenje ako iz držanja druge ugovorne strane 
proizilazi da ona svoju obavezu neće izvršiti ni u naknadnom roku.Ugovor se ne može raskinuti zbog 
neispunjenja neznatnog dijela obaveze. U slučaju raskida ugovora naručilac je dužan da obavještenje o 
raskidu ugovora objavi na ESJN u roku od deset dana od raskida ugovora. Naknada štete U slučaju da 
projektant ne ispuni svoje obaveze iz ugovora naručilac ima pravo da zahtijeva naknadu štete koju je 
usled toga pretrpio, a koja prevazilazi iznos aktivirane garancije za dobro izvršenje ugovora i polise 
osiguranja od profesionalne odgovornosti. Rješavanje sporova: Nastali spor koji se ne riješi sporazumno, 
rješavaće se kod nadležnog suda u Crnoj Gori. Rješavanje spornih pitanja, ne može uticati na rok i 
kvalitet ugovorenih radova.  Ugovor o javnoj nabavci tokom njegovog trajanja može da se izmijeni bez 
sprovođenja novog postupka javne nabavke u skladu sa članom 151 Zakona o javnim nabavkama, kada 
je potreba za izmjenom ugovora nastala zbog okolnosti koje naručilac u vrijeme zaključivanja ugovora 
nije mogao da predvidi. Izmjenom se ne može mijenjati priroda ugovora i povećavati vrijednost više od 
20% vrijednosti prvobitnog ugovora. U slučaju izmjene Naručilac je dužan da izmjenu ugovora objavi na 
ESJN u roku od tri dana od izmjene ugovora.
Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom za dostavljanje 
ponuda, na obrazcu 2 propisanom Pravilnikom o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki. ESPD

01.12.2023 14:34:45



U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Dokaz: uvjerenje, potvrda ili 
drugi akt nadležnog organa izdato na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište, 
ispunjenost uslova dokazuje se izjavom ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom za 
dostavljanje ponuda

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi 
organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište. Dokaz: uvjerenje, potvrde ili drugi akt koji izdaje organ uprave nadležan za naplatu 
poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, ispunjenost 
uslova dokazuje se izjavom ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Obavezni uslovi

Ako Projektant bez krivice Naručioca ne završi projektnu dokumentaciju koja je predmet ovog ugovora u 
ugovorenom roku, Naručilac može jednostrano raskinuti zaključeni ugovor sa pravom na naknadu štete 
u visini troškova nastalih zbog raskida ugovora i razlike u cijeni između cijene iz ovog ugovora i ugovora 
koji se zaključi sa novim Projektantom, a u slučaju da Naručilac jednostrano ne raskine ugovor Projektant 
je dužan da Naručiocu na ime ugovorene kazne plati 1% (jedan posto) ukupne ugovorene vrijednosti za 
svaki dan kašnjenja a najviše do 25% ugovorene vrijednosti. Plaćanje ugovorene kazne ne oslobađa 
Projektanta obaveze da u cjelosti završi i preda projektnu dokumentaciju

Drugi uslovi

01.12.2023 14:34:45



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
Ponuđeni rok za izvršenje ugovora. Ponude će se po ovom parametru vrednovati po sljedećoj formuli: K = (110 kalendarskih mjeseci - ponuđeni 
rok u mjesecima) *0, 2 poen/mjesec. Maksimalni broj poena po ovom parametru je 10.

01.12.2023 14:34:45



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Usaglašavanje glavnog projekta rekonstrukcije 
magistralnog puta M-5 (M-2) Berane – Rožaje – 
Špiljani, dionica tunel “Lokve” – Rožaje, od km 
1133+507 do km 1148+200, sa Eurokodovima

U skladu sa Projektnim zadatkom. 1,00 paušalno

01.12.2023 14:34:45


